

Markant Ejendomme ApS

C/o Markant Reklamebureau A/S, Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 33065493

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 30 / 11 2016

Dirigent: Henrik Schultz-Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markant Ejendomme ApS C/o Markant Reklamebureau A/S, Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92
	CVR-nr.: 33 06 54 93
	Stiftet: 12. juli 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Schultz-Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Markant Holding, Kolding ApS, Ibsvej 2, 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 87, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 500. Efter overførsel af årets resultat t.kr. 87 udgør årets samlede egenkapital t.kr. 703.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer samme aktivitet i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT	222.923	204.426
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-59.277	-59.277
DRIFTSRESULTAT	163.646	145.149
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-8.146	-3.139
Andre finansielle omkostninger	-34.588	-44.925
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	120.912	97.085
2 Skat af årets resultat	-33.550	-37.107
ÅRETS RESULTAT	87.362	59.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	87.362	59.978
DISPONERET I ALT	87.362	59.978

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Investeringsejendomme.....	3.126.162	3.185.439
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	111.200	0
Materielle anlægsaktiver	3.237.362	3.185.439
ANLÆGSAKTIVER	3.237.362	3.185.439
Periodeafgrænsningsposter	0	8.244
Tilgodehavender	0	8.244
Likvide beholdninger	100.608	14.196
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	100.608	22.440
AKTIVER.....	3.337.970	3.207.879

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	203.237	115.875
4 EGENKAPITAL	703.237	615.875
Prioritetsgæld	2.033.448	2.170.082
Selskabsskat	33.550	37.107
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.066.998	2.207.189
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	136.818	136.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.345	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	304.577	184.921
6 Selskabsskat	37.107	21.781
Anden gæld	4.888	32.041
Kortfristede gældsforpligtelser	567.735	384.815
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.634.733	2.592.004
PASSIVER.....	3.337.970	3.207.879
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger.....	59.277	59.277
	<u>59.277</u>	<u>59.277</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	33.550	37.107
	<u>33.550</u>	<u>37.107</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Investeringsej- endomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	3.471.783	0
Tilgang i årets løb.....	0	111.200
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>3.471.783</u>	<u>111.200</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-286.344	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-59.277	0
	<u>-345.621</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>3.126.162</u>	<u>111.200</u>

NOTER

	1/7 2015	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	115.875	87.362	203.237
	<u>615.875</u>	<u>87.362</u>	<u>703.237</u>

	Restgæld 30/6 2016	Dagsværdi 30/ 6 2016	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.170.266	2.170.266	136.818	1.478.439
Selskabsskat	33.550	33.550	0	0
	<u>2.203.816</u>	<u>2.203.816</u>	<u>136.818</u>	<u>1.478.439</u>

	2016	2015
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	21.781	20.625
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	37.107	20.972
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-33.550	-37.107
Skat af årets resultat	33.550	37.107
Sambeskatningsbidrag.....	-21.929	-21.412
Procentregulering, selskabsskat	148	1.596
	<u>37.107</u>	<u>21.781</u>

NOTER

2016

2015

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 572. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor tkr. 2.170, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.126. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 111 skønnes ca. tkr. 0 at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har til sikkerhed for gæld til kreditinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 300, med pant i ovenstående grunde og bygninger.
